

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรบริเวณคันคลอง สายD 8 จำนวน 2 ฝั่ง หมู่ที่ 4 ตำบลปึกเตียน อำเภอยาย่าง จังหวัดเพชรบุรี

เรียน นายอำเภอยาย่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยาย่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 477,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขปจ้างเหมางานปรับพื้นทางเดิม งานเทคอนกรีต ชัดมันพื้นคอนกรีต กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 488,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1ตามแบบ ปร.4
  - 5.2ตามแบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายศรัณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
  - 6.2 นายสมปอง บัวคลี่ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา
  - 6.3 นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

-----

## สรุปผลกำหนดราคากลาง

ปร.5

รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเลียบบคลองดี 8 ( 2ฝั่ง ) หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 4 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจร บริเวณคันคลอง สาย D8 จำนวน 2 ฝั่ง หมู่ที่ 4

กว้าง 4 เมตร ยาว 2,490 เมตร หนา 0.12 เมตร ปริมาณลูกรัง 1,411.20 ลูกบาศก์เมตร

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง	365,411.42	1.3365	488,372.36	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			488,372.36	
	ค่าก่อสร้างเพียง ตัวอักษร			488,000.00	
		สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายศรัณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสมปอง บัวคลี่ หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางวิมลศรี ฉ่ำเข้ม เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

## รายการประมาณการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปึกเตียน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายเลียบบคลองดี 8 ( 2ฝั่ง ) หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 4 ตำบลปึกเตียน อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรบริเวณคันคลอง สาย D8 จำนวน 2 ฝั่ง หมู่ที่ 4 กว้าง 4 เมตรยาว 2,940 เมตรหนา 0.12 เมตรปริมาณลูกรัง 1411.2 ลูกบาศก์เมตร

ประมาณการเมื่อ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	งานปรับพื้นทางเดิม	11,760.00	ม <sup>2</sup>	-	-	1.21	14,230	14,229.60
2	ลูกรัง	1,411.20	ม <sup>3</sup>	238.77	336,952.22	-	-	336,952.22
3	งานปรับเกลี่ยลูกรัง	11,760.00	ม <sup>2</sup>	-	-	1.21	14,230	14,229.60

365,411.42